[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕДВЕДЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.08.2024 года                         №  3                                                          д. Власово

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 01.03.2007 № 4 «Об утверждении Положения об организации оповещения населения Вязищенского сельского поселения об опасностях, возникающих в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»;
- постановление Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 01.03.2007 № 5 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- постановление Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 01.03.2007 № 6 «Об утверждении Положения по поддержанию в готовности сил и средств гражданской обороны муниципального образования Вязищенского сельского поселения в состоянии постоянной готовности»;
- постановление Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 22.03.2007 № 17 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- постановление Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 10.01.2008 № 1 «О реализации учётной политики Администрации Вязищенского сельского поселения Тёмкинского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 08.02.2008 № 4 «Об организации планирования приема и размещения эвакуированного населения в Вязищенском сельском поселении Тёмкинского района Смоленской области в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное время»;
- постановление Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 08.02.2008 № 5 «О передаче полномочий по признанию безнадёжными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;
- постановление Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 08.02.2008 № 6 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книге муниципального образования Вязищенского сельского поселения Тёмкинского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 30.01.2009 № 1 «О реализации учетной политики Администрации Вязищенского сельского поселения Тёмкинского района Смоленской области»;
- постановление  Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 08.05.2009 №4 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания муниципальным бюджетным учреждениям и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями»;
- постановление  Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 29.03.2010 № 4 «О создании общественной комиссии по профилактике неблагополучия в семьях и защите интересов детей»;
- постановление Главы муниципального образования Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 31.03.2010 № 5 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной дружины».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

                                                                                                             В.П. Потапов
image1.wmf